
 
                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                              

 
 

Zarządzenie Nr 22/2013 
 

Prezydenta Miasta Konina 
 

z dnia 17 października 2013 roku 
 

 
            w  sprawie  powołania  Komisji  Inwentaryzacyjnej  w celu przeprowadzania       

         inwentaryzacji  środków trwałych  w Urzędzie Miejskim w Koninie  
 
 
           Na podstawie art. 4 ust 3 pkt 3 , art. 10, art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r.  
           o rachunkowości (  Dz. U. z 2013 r. , poz. 330 ze zm.) w związku z   § 8 ust.1 pkt 
           1.2 ppkt 1 i 2  instrukcji  inwentaryzacyjnej  w Urzędzie Miejskim  w Koninie stanowiącej  
           załącznik do Zarządzenia Nr  28/2011  Prezydenta  Miasta Konina  z dnia   01.12.2011 r., 
           zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 
  1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzania inwentaryzacji środków trwałych 
      w Urzędzie Miejskim w Koninie. 
 
  2. Na przewodniczącego Komisji inwentaryzacyjnej wyznaczam  Pana Jana Kuźniackiego. 
 

     3. W skład Komisji Inwetaryzacyjnej wchodzą trzy zespoły spisowe w następującym składzie 
         osobowym: 
 
                Zespół spisowy nr 1 
 
                1) Karolina Majdzińska 
                2) Paweł Siuda 
                3) Monika Kowalkowska 
 
 
                Zespół spisowy nr 2 
 
                1) Agata Kluz 
                2) Agnieszka Morzykowska 
                3) Beata Tomczyk 
 
 
      Zespół spisowy nr 3 
 
                1) Marcin Szczap 
                2) Jolanta Radoch 
                3) Eliza Pietrzak 
 
 
 
 



  
 
 
 

§ 2 
 
           1. Zespół spisowy nr 1 przeprowadzi spis z natury środków trwałych w następujących 
               polach spisowych: 
 
               - Dzierżawa p. Dzięcioł ( 1.2) 
               - Przepompownie PSIII ul. Wyspiańskiego, Wyszyńskiego (1.3) 
               - Garaże (1.4) 
               - Miejska Biblioteka Publiczna ( 1.5) 
               - KON-BET ( 1.7) 
               - Pozostałe środki trwałe ( 1.9) 
               - Ośrodek Aktywizacji Lokalnej przy ul. Kamiennej – Wilków (1.10) 
               - Przejęte środki od KWB Konin (1.7) 
               - Hospicjum ( 1.14) 
               - Targowiska miejskie ( 3.1) 
               - Bulwar Nadwarciański (15.1) 
               - Amfiteatr ul. Wyszyńskiego (16.1i16.2) 
 
 
          2. Zespół spisowy nr 2 przeprowadzi spis z natury środków trwałych w następujących 
              polach spisowych: 
 
               - Budynki ( 4.1) 
               - Pozostałe budynki (4.2) 
               - Pozostałe budowle ( 4.3 i 4.5 i 5.6) 
                
 
          3. Zespół spisowy nr 3 przeprowadzi spis z natury środków trwałych w następujących 
              polach spisowych: 
 
               - Cmentarz ( 5.1) 
               -  Budowle z wyjątkiem do których utrudniony jest dostęp ( 5.2) 
               -  Amfiteatr Chopina i pozostałe środki trwałe w użytkowaniu PGKiM (5.3) 
               -  Schronisko dla bezdomnych zwierząt przy ul. Gajowej (5.5) 
               -  Wiaty przystankowe (8.1) 
               -  Środki trwałe u użyczeniu PTWzK  ( WS) 
               -  Środki trwałe w Wydziałach : Informatyki (6.1), Zarządzania Kryzysowego  
                   i Ochrony Ludności (6.2) , Geodezji i Katastru ( GM), Wydział Drogownictwa (8.2), 
               -  Pozostałe środki trwałe w Wydziałach Urzędu.     
 
 
 
                                                                            §  3  
 
           Spis z natury środków trwałych w Urzędzie Miejskim w Koninie Komisja 
           Inwentaryzacyjna przeprowadzi wg stanu na dzień 31.10.2013 roku. 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                           §  4 
           Określa się terminy: 

1. rozpoczęcia  spisu z natury na dzień 15 listopada 2013 roku 
2. zakończenia spisu z natury na dzień  31 grudnia  2013 roku 

           
§  5 

 
          Wykonanie zarządzenia  powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej . 
 
                                                                            
 
                                                                           §  6 
 
         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Prezydent Miasta Konina                                                   

 

                                                                           Józef Nowicki 

 
 


